



FEV - 100059

Fecha Emisión: 2025-04-30

Fecha Validación DIAN: 2025-04-30
Hora Validación DIAN: 17:52:41

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT:

70695378-5

Cliente:

WILINTON ERNESTO MONTOYA GALLEGO

Régimen:

Responsable de IVA

Obligación:

No responsable

Dirección:

CRA 19 #12-80 LC.1001 C.C LA ESTACION

Ciudad:

Bogotá, D.c. - Colombia

Teléfono:

6017456691

Email:

ferreteriaelmachete75@gmail.com

Forma de Pago:

Crédito

Medio de Pago:

Consignación bancaria

Plazo Para Pagar:

30 Dias

Fecha Vencimiento:

2025-05-30



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000060	PELACABLES 5' BYM-70	120.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	453,781.51
2	000055	COPA DE IMPACTO 10PCS BYM-49	10.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	462,184.87
3	000068	LASER PUNTO VERDE BYM-76	20.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	285,714.29
4	000177	BISTURI METALICO BYM-172	400.00	Unidad	1,596.64	303.36	0.00	0.00	638,655.46
5	000024	CANDADO ARO LARGO 30M BYM-35	144.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	387,226.89
6	000123	LLAVE PICO DE LORO 10' BYM-134	60.00	Unidad	10,504.20	1,995.80	0.00	0.00	630,252.10
7	000054	KIT DESPINCHE SELLO MATIC BYM-48	144.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	363,025.21
8	000057	ALICATE FONTOR BYM-67	60.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	453,781.51

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49					Nro Lineas:	8
IVA	462,184.87	19.00%	87,815.13					Base:	3,674,621.85
IVA	285,714.29	19.00%	54,285.71					Impuestos:	698,178.15
IVA	638,655.46	19.00%	121,344.54					Retenciones:	0.00
IVA	387,226.89	19.00%	73,573.11					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	630,252.10	19.00%	119,747.90					Descuentos Globales:	0.00
IVA	363,025.21	19.00%	68,974.79					Total Factura - Descuentos:	4,372,800.00
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49					Total Factura:	4,372,800.00

NOTAS:

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.